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Eingang DGH

Gemeinsame Nutzung

Raumname Raumnummer Berechnete Fläche 
(NRF)

Schulung

Flur 3

PuMi

WC Beh.

WC unisex

Technik

R 0.17

R 0.18

R 0.19

R 0.20

R 0.23

R 0.24

60,00 m2

16,91 m2

3,31 m2

5,76 m2

27,12 m2

24,00 m2

Summe 137,10 m2

DGH

Raumname Raumnummer Berechnete Fläche 
(NRF)

Saal

Flur 4

Küchenlager

Material

Tresen

Stuhllager/ Multif.

Küche

Vereine

R 0.25

R 0.26

R 0.27

R 0.28

R 0.29

R 0.30

R 0.31

R 0.32

120,00 m2

43,47 m2

18,73 m2

14,26 m2

8,96 m2

15,78 m2

17,54 m2

30,00 m2

Summe 268,74 m2
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Umkleide H
R 0.07
NRF: 69,90 m2

Umkleide D
R 0.08
NRF: 19,60 m2

Vorraum D
R 0.11
NRF: 8,66 m2

Vorraum H
R 0.10
NRF: 11,58 m2

Lager
R 0.16
NRF: 20,00 m2

Lehrmittel
R 0.05
NRF: 8,22 m2

Teeküche
R 0.04
NRF: 15,95 m2

Schulung
R 0.17
NRF: 60,00 m2

Flur 1
R 0.06
NRF: 28,97 m2

Stuhllager/ Multif.
R 0.30
NRF: 15,78 m2

Küche
R 0.31
NRF: 17,54 m2

Saal
R 0.25
NRF: 120,00 m2

WC unisex
R 0.23
NRF: 27,12 m2

WC Beh.
R 0.20
NRF: 5,76 m2

Material
R 0.28
NRF: 14,26 m2

Vereine
R 0.32
NRF: 30,00 m2

Küchenlager
R 0.27
NRF: 18,73 m2

Flur 4
R 0.26
NRF: 43,47 m2

PuMi
R 0.19
NRF: 3,31 m2

Flur 3
R 0.18
NRF: 16,91 m2

WC/ Du unisex
R 0.09
NRF: 21,46 m2

Technik
R 0.24
NRF: 24,00 m2

Jugendfeuerwehr
R 0.01
NRF: 45,00 m2

15m² für Umkleide abtrennbar

Besprechung
R 0.03
NRF: 25,00 m2

Büro
R 0.02
NRF: 20,00 m2
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Vorraum H
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Flur 2
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Fahrzeughalle
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R 0.01

R 0.02

R 0.03

R 0.04

R 0.05

R 0.06

R 0.07

R 0.08

R 0.09

R 0.10

R 0.11

R 0.12

R 0.13

R 0.14

R 0.15

R 0.16

45,00 m2

20,00 m2

25,00 m2

15,95 m2

8,22 m2

28,97 m2

69,90 m2

19,60 m2

21,46 m2

11,58 m2

8,66 m2

5,86 m2

2,00 m2

188,29 m2

20,00 m2

20,00 m2

Summe 510,49 m2
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